16 冯开祥 30,000 0.03% 30,000 0

17 曹丽君 30,000 0.03% 30,000 0

18 樊国民 30,000 0.03% 30,000 0

19 潘盼 30,000 0.03% 30,000 0

20 倪卫华 30,000 0.03% 30,000 0

21 汤国忠 20,000 0.02% 20,000 0

22 刘柏阳 20,000 0.02% 20,000 0

23 史伟英 20,000 0.02% 20,000 0

24 魏娟 10,000 0.01% 10,000 0

25 史建大 10,000 0.01% 10,000 0

26 程亚南 10,000 0.01% 10,000 0

27 唐俊华 10,000 0.01% 10,000 0

28 殷立 10,000 0.01% 10,000 0

29 赵月红 10,000 0.01% 10,000 0

30 陈夕保 10,000 0.01% 10,000 0

合计 7,500,000 7.08% 7,500,000 0

 注：比例合计数与部分明细数相加之和的差异系四舍五入造成。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份
14,020,000 -6,020,000 8,000,000

2、境内自然人持有股份
65,480,000

-1,480,000 64,000,000

有限售条件的流通股份合计
79,500,000 -7,500,000 72,000,000

无限售条件

的流通股份

A 股
26,500,000 7,500,000 34,000,000

无限售条件的流通股份合计
26,500,000 7,500,000 34,000,000

股份总额
106,000,000  106,000,000

七、上网公告附件

《国元证券股份有限公司关于常州朗博科技股份有限公司首次公开发行部

分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

常州朗博密封科技股份有限公司董事会

2018 年 12 月 24 日